
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 февраля 2018 года № 12/2-6 

г. Саратов 

 

 

О графике распределения между зарегистрированными 

кандидатами на должность Президента Российской Федерации, 

политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных 

кандидатов на должность Президента Российской Федерации, 

бесплатного эфирного времени на каналах филиала  

ФГУП ВГТРК «ГТРК «Саратов» 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 52 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Порядком проведения 

жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, 

политическими партиями эфирного времени на каналах государственных и 

муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, 

при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 1 ноября 2017 года № 108/901-7, избирательная 

комиссия Саратовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени 

на каналах филиала ФГУП ВГТРК «ГТРК «Саратов» между 

зарегистрированными кандидатами на должность Президента Российской 

Федерации согласно приложению № 1. 

2. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени 

на каналах филиала ФГУП ВГТРК «ГТРК «Саратов» между политическими 

партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов на должность 

Президента Российской Федерации, согласно приложению № 2. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


